
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Raunheim 7 6:1 42:21 89:48 691:519
2 TSV Nieder-Ramstadt 7 6:1 41:22 88:54 710:592
3 TV Trebur 7 4:3 37:26 79:62 660:611
4 TC Hofheim-Ried 7 4:3 36:27 77:61 657:583
5 TC Nieder-Roden 7 4:3 33:30 81:66 749:647
6 TV Königstädten 7 3:4 30:33 67:73 626:651
7 TC Beerfelden 7 1:6 21:42 47:91 526:705
8 SV Da-Eberstadt 7 0:7 12:51 35:108 478:789

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TK Raunheim
TC Hofheim-Ried

TV Trebur
TC Nieder-Roden
TV Königstädten

1:8
7:2
6:3

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Beerfelden
TSV Nieder-Ramstadt
TC Nieder-Roden
TV Trebur

TC Hofheim-Ried
TK Raunheim
SV Da-Eberstadt
TV Königstädten

4:5
5:4
7:2
6:3

So. 05.06.2005 14:00 TSV Nieder-Ramstadt TC Beerfelden 7:2
Sa. 11.06.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Nieder-Roden
TV Königstädten
TV Trebur
SV Da-Eberstadt

TC Hofheim-Ried
TK Raunheim
TSV Nieder-Ramstadt
TC Beerfelden

3:6
4:5
4:5
3:6

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Beerfelden
TC Hofheim-Ried
TV Trebur
TSV Nieder-Ramstadt

TK Raunheim
SV Da-Eberstadt
TC Nieder-Roden
TV Königstädten

2:7
8:1
4:5
4:5

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Raunheim
TC Beerfelden
TV Königstädten
SV Da-Eberstadt

TC Hofheim-Ried
TV Trebur
TC Nieder-Roden
TSV Nieder-Ramstadt

5:4
3:6
2:7
2:7

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Trebur
TC Hofheim-Ried
SV Da-Eberstadt
TC Nieder-Roden

TK Raunheim
TSV Nieder-Ramstadt
TV Königstädten
TC Beerfelden

4:5
3:6
3:6
7:2

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TK Raunheim
TSV Nieder-Ramstadt
TV Königstädten

TV Trebur
SV Da-Eberstadt
TC Nieder-Roden
TC Beerfelden

4:5
9:0
7:2
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 15:14 | Seite 1


