

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Raunheim	7	6:1	42:21	89:48	691:519
2	TSV Nieder-Ramstadt	7	6:1	41:22	88:54	710:592
3	TV Trebur	7	4:3	37:26	79:62	660:611
4	TC Hofheim-Ried	7	4:3	36:27	77:61	657:583
5	TC Nieder-Roden	7	4:3	33:30	81:66	749:647
▼ 6	TV Königstädten	7	3:4	30:33	67:73	626:651
▼ 7	TC Beerfelden	7	1:6	21:42	47:91	526:705
▼ 8	SV Da-Eberstadt	7	0:7	12:51	35:108	478:789

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00	SV Da-Eberstadt	TV Trebur	1:8
	14:00 TK Raunheim	TC Nieder-Roden	7:2
	14:00 TC Hofheim-Ried	TV Königstädten	6:3
Sa. 04.06.2005 14:00	TC Beerfelden	TC Hofheim-Ried	4:5
	14:00 TSV Nieder-Ramstadt	TK Raunheim	5:4
	14:00 TC Nieder-Roden	SV Da-Eberstadt	7:2
	14:00 TV Trebur	TV Königstädten	6:3
So. 05.06.2005 14:00	TSV Nieder-Ramstadt	TC Beerfelden	7:2
Sa. 11.06.2005 14:00	TC Nieder-Roden	TC Hofheim-Ried	3:6
	14:00 TV Königstädten	TK Raunheim	4:5
	14:00 TV Trebur	TSV Nieder-Ramstadt	4:5
	14:00 SV Da-Eberstadt	TC Beerfelden	3:6
Sa. 18.06.2005 14:00	TC Beerfelden	TK Raunheim	2:7
	14:00 TC Hofheim-Ried	SV Da-Eberstadt	8:1
	14:00 TV Trebur	TC Nieder-Roden	4:5
	14:00 TSV Nieder-Ramstadt	TV Königstädten	4:5
Sa. 25.06.2005 14:00	TK Raunheim	TC Hofheim-Ried	5:4
	14:00 TC Beerfelden	TV Trebur	3:6
	14:00 TV Königstädten	TC Nieder-Roden	2:7
	14:00 SV Da-Eberstadt	TSV Nieder-Ramstadt	2:7
Sa. 02.07.2005 14:00	TV Trebur	TK Raunheim	4:5
	14:00 TC Hofheim-Ried	TSV Nieder-Ramstadt	3:6
	14:00 SV Da-Eberstadt	TV Königstädten	3:6
	14:00 TC Nieder-Roden	TC Beerfelden	7:2
Sa. 09.07.2005 14:00	TC Hofheim-Ried	TV Trebur	4:5
	14:00 TK Raunheim	SV Da-Eberstadt	9:0
	14:00 TSV Nieder-Ramstadt	TC Nieder-Roden	7:2
	14:00 TV Königstädten	TC Beerfelden	7:2